Edital de Contratação n.º 08/2019

CÓD.1 ATENDENTE DE EMEI

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

154º LETICIA GASPARETTO ALVES 4,4 IDADE (27)

155º VANIA RAQUEL MARQUES DE OLIVEIRA BACHMANN 4,4 IDADE (21)

156º TAILISE SILVEIRA DA ROSA GONCALVES 4,3 IDADE (28)

157º GRAZIELE ELIZA JACOBS 4,3 FP (4)

158º CAMILA RUSCH DE OLIVEIRA 4,3 FP (3)

159º JANETE TEREZINHA HAUPT 4,2 -

160º DENISE DO AMARAL MELO 4,0 IDADE (41)

161º MICHELLE DE LIMA 4,0 IDADE (32)

162º EVANDRO DE BRITO 4,0 IDADE (29)

163º THAISSA LIANE MARTINS 4,0 IDADE (26)

CHAMAMENTO TORNADO SEM EFEITO

CÓD.1 ATENDENTE DE EMEI
Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

140º ISADORA ABICH PINHEIRO 6,0 TEX (28)

141º DANIELA CARVALHO DOS SANTOS 5,9 -

142º MARCIA ADRIANA OLIVEIRA FERREIRA 5,6 -

145º MARIELE HENN HECK 5,2 FP (4)

146º CARLA CRISTINE REIS 5,1 -

148º ALINE BEATRIZ MOZACK 5,0 FP (4)

149º DANIELA LUCIA ERDAMNN 5,0 FP (3)

152º FRANCIELE RIBEIRO RODRIGUES DORFEI 4,5 IDADE (32)

153º CAMILA DA SILVEIRA DE OLIVEIRA 4,4 IDADE (29)

                                    Santa Cruz do Sul, 22 de março de 2019
                              Comissão de Realização e Acompanhamento do

                                  Processo Seletivo Simplificado nº 021/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO
DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá apresentar-se no prazo de 02
(dois) dias úteis na Secretaria Municipal de Administração e Transparência– Departamento de Gestão de Pessoas, Rua
Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 08:00h às 11:30h e das 13:30h as 17:00h, após a publicação deste. O
prazo de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do candidato a função de inscrição. Caso não compareça no prazo
acima o candidato terá sua convocação tornada sem efeito.

A COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO PSS 021/2018 torna sem efeito o chamamento dos(as) candidatos(as) abaixo
referente ao edital de contratação 007/2019, conforme segue:

	Planilha1